



## ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-23361856ದ 23361858

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-23361852

ಸಂಖ್ಯೆ: ಪಪೂಶಿಇ/ಪರೀಕ್ಷೆ/ಸ್ಟಾನ್/ಟಿನ್/2012-13.

ದಿನಾಂಕ: 22-11-2012.

### ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸ್ಥಳೀಯ ಫಾರಂಗಳನ್ನು, ಸ್ಟಾನ್ಡಿಂಗ್ ಕಾರ್ಯ ಹಾಗೂ ಮುದ್ರಣ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಸಿಲ್ವೆ ಲಕೋಟಿಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಅ) ಒಎಂಆರ್/ಐಸಿಆರ್ ಸ್ಥಳೀಯ ಶೀಟ್‌ಗಳನ್ನು ಬಾಸಗಿ, ಪ್ರಥಮ ಪಿಯುಸಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ, ಪುನರಾವರ್ತಿತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿ, ಫಿಯರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಮಾರ್ಕ್ಸ್ ಅನ್ವಯ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರ ಹಾಜರಿ ಪತ್ರಗಳು.

ಆ) ಒಎಂಆರ್/ಐಸಿಆರ್ ಶೀಟ್‌ಗಳ ಸ್ಟಾನ್ಡಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಪ್ರೋಸೆಸಿಂಗ್ ಆಫ್ ಬಾಸಗಿ, ಪ್ರಥಮ ಪಿಯುಸಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿ, ಉಪನ್ಯಾಸಕರ, ಪುನರಾವರ್ತಿತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿ, ಫಿಯರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಮಾರ್ಕ್ಸ್ ಅನ್ವಯ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರ ಹಾಜರಿ ಪತ್ರಗಳು.

ಇ) ಲೇಸರ್ ಮುದ್ರಣ ಕಾರ್ಯಗಳು - ಎ.ಒ. ನಾಮಿನಲ್ ರೋಲ್, ಫಿಯರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳು, ಅನುತ್ತೀರ್ಣ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪತ್ರಗಳು, ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಆದೇಶಗಳು ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷಾ ಸಂಬಂಧ ಇತರೆ ಆದೇಶಗಳ ಮುದ್ರಣ

ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 22-11-2012 ರಿಂದ 21-12-2012 ರವರೆಗೆ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಯು ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 1000/- (ರೂ. ಒಂದು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ) ಗಳನ್ನು ಡಿ.ಡಿ. ರೂಪದಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಪಡೆಯಬೇಕು. ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 21-12-2012 ರ ನಂತರ 4.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಇಲ್ಲಿ ಇರಿಸಿದ ಟೆಂಡರ್ ಬಾಕ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಾಕಬೇಕು ಅಥವಾ ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ತಲುಪುವಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಟೆಂಡರ್ ಲಕೋಟಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 22-12-2012 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

(ಚಕ್ರವರ್ತಿ ಮೋಹನ್, ಬಿ.ಆ.ಸಿ.)  
ನಿರ್ದೇಶಕರು,  
ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಛೆ ಇರುವವರಿಗೆ.

#### ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಆಯುಕ್ತರು, ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಇಲಾಖೆ, ನಂ. 17, ಭಗವಾನ್ ಮಹಾವೀಲ್ ಜೈನ್ ರಸ್ತೆ, (ಇನ್‌ಫೆಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ), ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಿದೆ.
2. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕೆ ಜಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
3. ಸರ್ಕಾರದ ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಹಾಗೂ ಟೆಂಡರ್ ಖುಲಾಸೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001.
4. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮುದ್ರಣ ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಮುದ್ರಣಾಲಯ, 8ನೇ ಮೈಲಿ, ಆರ್.ವಿ. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು ಪೋಸ್ಟ್, ಕೆಂಪೇನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560009 ಇವರಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಗೆಜೆಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
5. ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಠಾಖೆ, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
6. ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ, ಸೂಚನಾ ಫಲಕಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



**GOVERNMENT OF KARNATAKA**

DEPARTMENT OF PRE-UNIVERSITY EDUCATION,  
18<sup>TH</sup> CROSS, MALLESWARA, BENGALURU - 560 012.

PH: 080-23361856, 23361858

FAX: 080-23361852

NO: PUE/EXAM/SCAN/TEN/2012-13

DATE: 22-11-2012.

**TENDER NOTIFICATION**

**TENDER FOR THE SUPPLY OF OMR STATIONERY, PRINTING, SCANNING OF ICR WITH  
OMR FORMS AND OVER PRINTING ON SUPPLIED STATIONERY FOR 2013 EXAMINATION**

The Director, Department of Pre-University Education here by invites tenders from eligible tenderers for printing, supplying, scanning and over printing.

- a) OMR/ICR Stationery sheets for Private, I PU Candidates, Lecturers, MCA for Fail Candidates, Marks list of Theory & Practical and Valuator's Duty Report.
- b) Scanning and Processing of OMR/ICR forms of Private, I PU Candidates, Lecturers, MCA for Fail Candidates, Marks list of Theory & Practical and Valuator's Duty Report.
- c) Laser Over printing of A.T., Nominal Roll, Marks list, MCA of Failed Candidates, Valuator's Appointment order and exam related duty forms.

Tender documents may be purchased from this office from 22-11-2012 to 21-12-2012 during office hours by paying non refundable fee of ₹ 1000/- (Rupees One thousand only), in the form of Demand Draft on any Scheduled bank payable at Bengaluru in favour of Director, Pre-University Education, Bengaluru. Filled in tender forms are to be dropped in the sealed tender box kept in the office of the Director, Department of Pre-University Education, Bengaluru on or before 21-12-2012 at 4.00 pm or sent by Registered post to reach this office by 4.00 pm on 21-12-2012. This office will not be responsible for any postal delay. The tender will be opened on 11.00 am on 22-12-2012. If the office happens to be closed on the date of receipt of the tenders as specified, the tenders will be received and opened on the next working day at the same time and venue.

Other details can be seen in the tender documents.

  
(CHAKRAVARTHI MOHAN I.A.S.)  
Director,  
Pre-University Education.

To, The Firms those who are intending to submit tenders.

**Copy to,**

1. Commissioner, Information & Publicity Department, No. 17, Bhagavan Mahaveer Jain Road (Infantry Road), Bangalore - requesting to notify in the daily newspapers.
2. Deputy Commissioner, Bangalore Urban District, KG Road, Bangalore.
3. Joint Secretary & Tender Bulletin Officer, Education Department, M. S. Building, Bangalore for information and needful.
4. Director, Printing & Publication Govt. Press, 8<sup>th</sup> Mile, RV Engineering College post, Kenchenahalli, Bangalore - 560059 for publication in weekly Gazette.
5. The Accounts Officer, Pre-University Education.
6. Office Website, Notice Board & Office Copy